
Організатору (замовнику) електронного аукціону 

Оператору електронного майданчика 

 ТБ «Товарно-сировинна біржа «Галконтракт» 

 Виконавчому директору Мамаєвій С.П. 

 

Геррінг Джейсон Стівен 
                                                          (П.І.П. заявника) 

 

 

 

ЗАЯВА 

на участь в електронному аукціоні з продажу об’єкта малої приватизації 

 

Я, Геррінг Джейсон Стівен (паспорт громадянина США №561947624, виданий 

27.04.18, Держдепартаментом США, РНОКПП 2652524074), повідомляю про намір 

прийняти участь в електронному аукціоні з продажу об`єкта малої приватизації: 

нежитлові приміщення цокольного поверху загальною площею 31,9 кв.м. за 

адресою: м. Львів, вул. Верхратського І., 4 (лот № UA-PS-2021-07-23-000059-2). 

 

 

 

"16" серпня 2021 року       ______________ / Геррінг Джейсон Стівен/ 



Організатору (замовнику) електронного аукціону 

Оператору електронного майданчика 

 ТБ «Товарно-сировинна біржа «Галконтракт» 

 Виконавчому директору Мамаєвій С.П. 

 

Геррінг Джейсон Стівен 
                                                          (П.І.П. заявника) 

 

 

ЗГОДА 

з умовами продажу об`єкта малої приватизації 

 

Я, Геррінг Джейсон Стівен (паспорт громадянина США №561947624, 

виданий 27.04.18, Держдепартаментом США, РНОКПП 2652524074), засвідчую, 

що ознайомлений з усіма зобов’язаннями, які покладаються умовами продажу 

об`єкта малої приватизації: нежитлові приміщення цокольного поверху 

загальною площею 31,9 кв.м. за адресою: м. Львів, вул. Верхратського І., 4 (лот 

№ UA-PS-2021-07-23-000059-2) на покупця, погоджуюсь з ними та зобов’язуюсь 

їх виконувати у випадку визнання мене переможцем електронного аукціону.  

 

 

"16" серпня 2021 року       ______________ / Геррінг Джейсон Стівен/ 

 


	Я, Геррінг Джейсон Стівен (паспорт громадянина США №561947624, виданий 27.04.18, Держдепартаментом США, РНОКПП 2652524074), повідомляю про намір прийняти участь в електронному аукціоні з продажу об`єкта малої приватизації: нежитлові приміщення цокольн...

		2021-08-18T00:15:08-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




